D
aiwa School W
are
学
校
・
幼
稚

φ200×38Hmm・700ml   1,960 円
NUシリーズは
品番の始まりが
「NU」になります
N U シリーズ
食
器
P
E
N
N
U
シ
リ
ー
ズ
NUシリーズは全て受注生産品です。
フ
ル
カ
ラ
ー
フ
ル
カ
ラ
ー
単
色
単
色
カ
ラ
ー
食
器
ピンク（P）
深皿
仕切皿 ボール
ハッピーバルーン (HB)
19
ボール：
仕切皿：
トレー：
NUB-136
NUB-1405
NUP-210
DST-3829
ボール：
菜　皿：
深　皿：
トレー：
NUB-136
NUP-1803
NUP-1303
DST-3727
パステルフラワー(PF)
深皿
仕切皿 ボール
…受注生産品上記以外の型番も承ります。詳しくは､P24,25 製品規格のページをご参照ください。
PEN 樹脂製 N U シリーズ
PEN 樹脂製 N U シリーズ
フルカラー
フルカラー
NUP-1803  深皿
φ180×39Hmm・580ml   1,840 円
NUP-210  角仕切皿
210×170×28Hmm     2,280 円
NUB-1405  ボール
φ140×58Hmm・465ml   1,410 円
NUB-136  ボール
φ136×57Hmm・415ml   1,280 円
NUP-2003  深皿